COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 1

Anno
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025

2025
2025
2025

2025

2025

2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

Trimestre
1

N = s

=

Categoria spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo
883,51

913,78
15.293,90
4.849,50
1.248,83
490,32

832,00
761,28
13.420,00

1.045,04
2.643,84
4.044,35

47,93
54,51

527,10
147,50

640,50
640,50
527,10
4.377,36
5.613,01
56,08

1.098,00
997,50

448,96
518,26
640,50
21.960,00

475,80

Beneficiario

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
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Anno: 2025 Trimestre: 1

Anno
2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025
2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Trimestre
1

Categoria spesa

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo
152,26

527,10
562,40

21.960,00
1.138,50
5.836,48

730,08
325,86

3.642,08
852,10

35,00
34,65

4.440,80
490,32

1.664,00
1.830,00

1.525,00
74,42
1.094,66
1.765,39
621,91
1.220,00
215,78
19,52
3.952,80

300,61

Beneficiario

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato
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