

COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 1

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	883,51	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	913,78	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	15.293,90	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.849,50	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.248,83	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	490,32	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	832,00	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	761,28	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	13.420,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.045,04	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	2.643,84	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.044,35	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	47,93	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	54,51	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	527,10	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	147,50	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	640,50	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	640,50	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	527,10	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.377,36	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	5.613,01	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	56,08	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.098,00	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	997,50	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	448,96	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	518,26	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	640,50	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	21.960,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	475,80	Persona fisica

COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 1

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	152,26	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	527,10	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	562,40	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	21.960,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.138,50	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	5.836,48	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	730,08	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	325,86	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.642,08	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	852,10	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	35,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	34,65	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.440,80	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	490,32	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.664,00	Persona fisica
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.830,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.525,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	74,42	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.094,66	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.765,39	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	621,91	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.220,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	215,78	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	19,52	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.952,80	Altro soggetto pubblico e privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	300,61	Altro soggetto pubblico e privato